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NSG Årsmøte 2026 
onsdag 18. mars 2026, kl. 18:00 – 19:00. 

 

 
Saksliste 

 
 

Velkommen ved styreleder Einar Skogstad 
 
Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede, innkalling og saksliste. 
 
Sak 2: Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer for undertegning av protokollen. 
 

Sak 3: Styrets årsberetning for 2025 
 
Sak 4: Regnskap 2025  
 
Sak 5: Innkomne forslag 
 
Sak 6: Fastsette medlemskontingent for 2026 
 
Sak 7: Fastsette budsjett for 2026 
 

Sak 8: Valg for 2026 
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Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede, innkalling og saksliste. 
 
 
Sak 2: Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer for undertegning av 
protokollen. 
 
Styrets forslag til Møteleder: Per Gunnar Gulliksen 
 
Styrets forslag til Referent: Olav Nysæter 
 
Styrets forslag til 2 medlemmer for undertegning av protokoll: 
     Hege Skjelstad, Skjeberg GK 
     Jan Olav Anseth, Ski GK 
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Sak 3: Styrets årsberetning for 2025: 
 

 NORSK SENIORGOLF 

  Styrets beretning for 2025 
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Norsk Seniorgolfs hovedoppgave 
Norsk Seniorgolfs (NSG) hovedoppgave er å fremme golfsporten for seniorgolfere både nasjonalt og internasjonalt. Dette gjør vi ved   
å legge forholdene til rette for golfere på alle nivåer med et bredt tilbud av konkurranser, både individuelt og for lag.  
 
 
Styrets sammensetning 
Leder:  Einar Skogstad, Oslo GK 
Nestleder: Signe Brit Høstbjør, Skjeberg GK 
Styremedlem: Ola Bøe, Onsøy GK 
Styremedlem: Geir Dalen, Bjørnefjorden GK 
Styremedlem: Ann-Kristin Alstad Reinås, Frosta GK  
Styremedlem: Erling Nilsen, Kjekstad GK 
 
 

 

 

 

 
Varamedlemmer 
Varamedlem 1:  Finn Backer, GK 
Varamedlem 2:  Geir Tore Jacobsen, Elverum GK 
Varamedlem 3:  Hillgunn Anita Iversen Helgeland GK 
Valgkomiteen 
Leder:   Grethe K. Nysveen, Bærum GK (Leder) 
Medlem:   Geir Djuve, Stavanger GK 
Medlem:  Inger-Brit Vindegg, Hallingdal GK 
 
Turneringskomiteen  
Asle P. Johansen (leder) 
Cathrine Schrøder, Reidun Aas Johansen, Erlend Wiik, Randi 
Østvik, Bjørn Karlsen og Per Gunnar Gulliksen (sekretær) 

 
Hederskomiteen  
Einar Skogstad (leder) 
Grethe Kristensen Nysveen, Edith Grande, Nils 
Grønningsæter og Asbjørn Ramnefjell. 
 
Revisor 
Halfdan Nitter 

 
 

 
 
Om styrets arbeide 
Styret har i styreperioden 2025 gjennomført 7 styremøter. I tillegg til forhandlinger og vedtak i møtene, har styret lojalt fulgt opp og 
arbeidet i samsvar med retningslinjer og føringer gitt av årsmøtet.  
 
Styret har delegert arbeidet med ulike oppgaver ved å opprette prosjekter med tydelige mål, rammer og bemanning av 
styremedlemmer og daglig leder.  
 
Saker i forbindelse med turneringsvirksomheten og tuneringsbestemmelsene har vært behandlet av turneringskomiteen (TK) med 
endelig godkjenning av styret.  
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Medlemsforhold og aktivitetsnivå 
Antall medlemmer ved utgangen av 2025 er 3.424 fordelt på 2.648 menn og 776 kvinner.  
 
Den historiske utviklingen har vært:  
 

 
 
 

Aldersfordeling og ferdighetsnivå - turneringsdeltagelse: 
 

 
 

 
Aktivitetsnivå: 
 
• 2.027 (59%) av medlemmene har deltatt i en eller flere av 
   NSG’s turneringer i 2025 mot 1.908 medlemmer i 2024. 
 
• 1.436 spillere har deltatt på Parketteksperten SeniorTour  
  mot 1.279 i 2024.  
 
• I alt er det spilt 8.130 runder som tilsvarer ca. 80.000 km 
 
• 763 spillere har deltatt i en eller flere matcher i lagserien 
  mot 815 spillere i 2024. 
 
• 920 spillere har deltatt i lagmesterskapet mot 810 spillere i  
  2024. Antall lag økte fra 186 til 207 
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Sportslige resultater 

Vinnere av Parketteksperten Senior Tour:   
Klasse 1: Tom Selmer, Losby GK  
Klasse 2: Sven Torgersen, Fana GK  
Klasse 3: Pål Thorkildsen, Moss og Rygge GK  
Klasse 4: Tore Grønbekk, Mjøsen GK  
Klasse 6: Sigurd Johan Thinn, Hauger GK  
Klasse 7: Jan Kjetil Bekkelund, Gjøvik og Toten GK  
Klasse 8: Gunnar Ellingsen, Romerike GK  
Klasse 9: Peter Botterweg, Mørk GK  
 
Vinnere av NSG Landsfinale på Kongsberg: 
Klasse 1: Svein Terje Eide, Haugesund GK  
Klasse 2: Stein Erik Rotegård, Kongsberg GK  
Klasse 3: Tor Arild Holst-Larsen, Grini GK  
Klasse 4: Jan Tore Samuelsen, Krokhol GK  
Klasse 6: Ole Martin Beck, Oslo GK  
Klasse 7: Roar Magne Foss, Kongsberg GK  
Klasse 8: Torbjørn Alfred Togstad, Drøbak GK  
Klasse 9: Leif Gunnar Kvarsvik, Kristiansund GK 
 
NM Senior i regi av NGF på Moss og Rygge:  
Senior Dame 50:  Grethe Byrkjedal, Sola GK  
Eldre Sen Dame 60:  Nina Henriksen, Vestfold GK 
Senior Herre 50:  Freddy André Ullestad, Sola GK  
Eldre Sen Herre 60:  Tore Christoffer Sviland, Stavanger GK 
Supersen Herre 70:  Asbjørn Ramnefjell, Oslo GK  
 
NSG Uoffisielt NM i Netto på Kongsberg:  
Senior Dame 50:  Gunnhild Naustdal; Bærum GK 
Eldre Sen Dame 60:  Merete Johansen, Tyrifjord  GK 
Senior Herre 50:  Stephen Kullseid, Kongsberg GK  
Eldre Sen Herre 60:  Harald Grande, Grønmo GK 
Supersen Herre 70:  Vidar Glenne, Kongsberg GK 
 
NSG Lagserie Match – final på Vestfold GK: 
Damer pulje A:  Vestfold GK 
 
Damer pulje B:  Østmarka GK 
 
Mixed pulje A:  Skjeberg GK og Drøbak GK 
 
Mixed pulje B:  Kjekstad GK 
 
Lucky Loser:  Kongsberg GK 

NSG Lagmesterskap 
1. div. Damer: Sola GK (Grethe Byrkjedal, Mette Brodtkorb, 
                                           Kari Sandvik og Helene Persson) 

1. div. Herrer: Gamle Fredrikstad GK (Kjell Rene Olsen, 
                      Lars Petter Mørck, Geir Mørck, Thomas 
                      Braarud Jensen og Thor Bøckman) 
                       

For resultater fra de øvrige divisjoner og avdelinger henvises til 
NSGs hjemmeside. 

Caddie Pairs 
Vinnere ble Mette Havnaas og Birger Moe 
 
Representasjonsoppgaver 
 

 
 
ESGA Senior (55+), Spania, ESGA Super Senior og Masters, 
Danmark (65+ og 75+): 
 
ESGA Senior Team cup 55+ (netto): nr. 12 av 23 
ESGA Senior Team Championship 55+ (brutto): nr. 13 av 21 
ESGA Super Seniors Championship 65+ (brutto): nr. 9 av 19 
ESGA Super Senior Team Cup 65+ (netto): nr. 11 av 21  
ESGA Master Senior Trophy 75+ (netto): nr. 3 av 18  
ESGA Master senior Trophy 75+ (brutto): nr. 11 av 18 
 
Til info. så er nå vårt 75+ Netto lag rangert som Nr. 1 i ESGA 
 
Også verdt å nevne er at vår Daglige leder, Per Gunnar 
Gulliksen, ble nr. 9 av 127 spillere i Single Netto, ESGA 55+ 
 
Marisa Sgaravatti og European Ladies Masters Team 
Championship i Nederland: 
  
Laget i Marisa Sgaravatti Trophy kom på veldig flott 4. plass, 
I Masters Team Championship ble damene nr. 12.  
 
Landskamper: 
I september var det landskamper mot Nederland på 
Atlungstad (damer), Sverige (damer og herrer) på  Lanna Lodge 
og mot Danmark (herrer) på Hvide Klit. 
 
De ble seier mot Nederland og Danmark, men dessverre tap 
mot Sverige. 
 
I oktober dro et damelag til Portugal, og også her ble det seier 
til Norge. 
 
Nytt av året, 4 – nasjoners for Herrer. Sverige, Danmark, 
England og Norge. Kun Brutto spill. 5 spiller over, og 5 spillere 
under 65+. Vi gjorde en hederlig innsats, med mange seiere, 
men nådde ikke helt opp. 

   
 
 

  



  

  side 7 

 

Regional aktivitet 

Region Vest 
Målsettingen for Region Vest i 2025 var å forsøke å holde antall medlemmer som foregående år, noe som ble oppnådd. En liten 
nedgang i Stavanger-området, men en liten økning i Haugesund og Bergen medførte at antall medlemmer var det samme som året 
før. 
 
Det var planlagt 28 single-turneringer. 24 ble gjennomført, 4 ble avlyst grunnet lav påmelding.  Gjennomsnittlig var det 56 deltakere 
for alle gjennomførte turneringer, inkludert Vårspretten. Størst deltakelse var på Vårspretten med totalt 153 spiller på Solastranden 
første dag, 160 på Stavanger, og hhv. 67 på Sandnes og 87 på Sola siste dag. 
 
Det var dessverre lav interesse for NSG Lagserie Match og det ble derfor ikke avholdt noen turnering i regionen. 
Samme for NSG Caddie Pairs – 3 turneringer satt opp som forsøk, men dessverre for få påmeldte par – vi forsøker på nytt i 2026.  
 
Derimot ble det rekord-deltakelse for NSG Lagmesterskapet som ble arrangert på Voss GK. 23 påmeldte lag hvorav 20 stilte til start. 
Gledelig med 5 damelag og 15 herrelag. 
 
Klubbene er veldig fornøyde med samarbeidet med NSG og gjennomføringen av NSG turneringene i regionen. 
 
Region Nord 
I regionen sliter vi fortsatt med noe lav deltakelse som har vært årsak til at vi har avlyst to turneringer. Midtuketurneringer har for liten 
interesse. Vi har Minitour på Nordvestlandet og Trøndelag og disse har et godt deltakerantall.  
 
Lagmesterskapet er fortsatt den turneringen som trekker mest folk. Dette året hadde vi i underkant av hundre spiller som 
representerte de aller fleste klubbene i regionen. 
  
Vi forsøkte denne sesongen å legge turneringene til helgene etter ønske fra NSG medlemmer. I tillegg ble det også ytret ønske om to 
sammenhengende turneringer på grunn av reisevei. Vi har et godt samarbeid med klubbene og vi fikk dette til uten at responsen var 
markant høyere. I regionen har vi et bra medlemsantall, men dessverre er det for få av disse som spiller turneringene. Her har vi et 
potensiale. 
 
NSG får kun positive tilbakemeldinger på arrangementene i regionen noe som igjen gjør at det er vanskelig å sette fingeren på noe 
konkret som kan/bør gjøres annerledes. 
 
Totalt sett er vi fornøyde i år også. 
 
Reisevirksomhet 
NSG Winter Tour ble arrangert i mars på Mar Menor med 32 deltakere. 
Vi hadde også en meget vellykket tur til Pirin Golf i Bulgaria med 20 deltagere 
 
Administrasjonen 
Det har vært en stabil og tilfredsstillende personalsituasjon i administrasjonen i 2025. 
 
Av historiske årsaker har NSG’s virksomhet vært organisert som en hybrid i forhold til styrets og administrasjonens ansvar. Dette er 
ryddet opp i 2025, og NSG har nå en tradisjonell organisering der alle operative oppgaver, herunder turneringsvirksomheten, er 
daglig leders ansvar med rapporter til styret. Det er jobbet med å tydeliggjøre og forankre dette hos alle berørte. 

 
Økonomi   
Styret er ikke fornøyd med NSG’s økonomiske resultat for 2025 da vi leverer et resultat under budsjett. I dette bildet ligger det noen 
vesentlige avvik: 
 

• Vi fikk ikke budsjettert mva kompensasjon fra staten i 2025. Årsaken til dette var at søknadsfristen ikke ble fulgt opp. 
Dette inntektsbortfallet utgjør ca. kr. 350.000 for 2025. Styret beklager sterkt dette forholdet, har gjennomgått saken 
grundig og skjerpet rutinene.   

• Ekstraordinære kostnader med ca. kr. 380.000. Hovedpostene her er «Timere» med ca. kr. 180.000, ny hjemmeside med 
ca. 100.000, utvikling av nytt OoM system med ca. kr. 50.000 og nytt turneringskontrollsystem med ca. kr. 50.000. 

 
Arrangementsinntektene ble i 2025 noe lavere enn budsjettert. Uttaksturneringene har fortsatt bred appell. 
 
Omfattende representasjonsoppgaver er gjennomført, men det har vært vanskelig å holde budsjettrammene som følge av kraftige 
økninger i reise-, deltakelse- og bokostnader. Inntekter fra egenandelene er redusert som følge av fastsatt tak og økte utbetalinger av 
kjøregodtgjørelser. 
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Økonomisk situasjon 
NSG har hatt en god likviditet i 2025. Det er ikke benyttet kassekreditt eller andre lån. 
 
Styreforsikring 
NSG har ikke en styre- og ledelsesforsikring  
 
Statlig og kommunal støtte 
NSG mottok i 2025 ingen statlig støtte i form av mva refusjon.  
Dette skyldes at NSG ikke søkte rettidig. Forholdet er et betydelig avvik som styret har fulgt tett opp. 
 
Fremtidsutsikter 
Styret har jobbet med utvikling av NSG’s strategiplan som skal gjelde for 2026-2028.  
Styret har hatt løpende oppfølging og styring etter strategiplanens resultatmål. Revidert Strategiplan vil bli lagt ut på våre 
hjemmesider etter Årsmøtet. 
 
Måltall og handlingsregel 
Styret har fastsatt måltall (der lønnskostnadene skal ikke overstige 60% av medlemsinntektene + ekstern støtte. For 2025 er 
måltallet 55%.  

 
Videre skal NSG ha en egenkapital på minst 50% av netto medlemsinntekter. Med netto medlemsinntekter i 2025 på ca. 3.41 
millioner kroner og en egenkapital på ca. 3,6 millioner kroner anser styret at NSG er godt rustet for fremtidige utfordringer. 

Eiendeler i selskaper 
NSG har ikke eierandeler i andre selskaper. 
 
Plassering av overskuddslikviditet 
Deler av NSG’s overskuddslikviditet er plassert i fond. Ved utgangen av 2025 var plasseringen på kr. 3.677.510  og verdistigningen 
i 2025 var på ca. 11,17% mot 7.1% i 2024. NSG skiftet i 2025 leverandør fra Sissener til First Fondene.  
 
Plasseringen er i tråd med NSG strategi for finansforvaltning. Det foreligger en viss finansiell risiko knyttet til denne plasseringen. 
Risikoen vurderes som moderat.  
 
Arbeidsmiljø 
NSG har fokus på arbeidsmiljø og ønsker å være en trygg arbeidsplass for sine ansatte. I 2025 ble det registrert 0 personskader. I 
2025 er det registrert 22 dager sykefravær. Sykefraværet er ikke arbeidsrelatert. 
 
Klubbens virksomhet og det ytre miljø 
NSG leier lokaler i klubbhuset til Asker Golfklubb. Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men det pågår en vurdering av 
lokalenes fremtidige egnethet. 
 
NSG har ingen utslipp til luft eller sjø/vassdrag utover det som normal menneskelig aktivitet skaper.  
 
Hendelser etter balansedagen (31/12-2025) 
Styret er ikke kjent med vesentlige forhold eller hendelser etter balansedagen 31/12-2025. 
 
Styrets vurdering 
Styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift, og at regnskapet for 2025 er avlagt under denne forutsetningen.
   
Etter styrets oppfatning gir årsberetningen og årsregnskapet et rettvisende over utviklingen og resultatet i NSG. 

 
 
Underskrift  
Styrets årsberetning er signert digitalt av styrets medlemmer 

 

 
 

Forslag til vedtak: 
Styrets Årsberetning for 2025 godkjennes 
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Sak 4: Regnskap 2025  
 
 

Regnskap for 2025 ligger vedlagt Årsmøtedokumentene 
Regnskapet for 2025 er signert elektronisk 

 
 
 
 

 Forslag til vedtak: 
Regnskap og Revisjonsberetning for 2025 godkjennes 
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Sak 5: Innkomne forslag 
 
Forslag fra Styret i NSG 
 
ENDRING AV UTTAK TIL EGA LAGTURNERINGER 
 
Etter møte med NGF sammen med spillere som ønsker å delta i EGA-lagturneringer har Styret i NSG 
besluttet å overlate til NGF å administrere og foreta uttak av spillere til EGA-lagene for herrer og damer. NSG 
vil fortsatt tilrettelegge egne Order of Merit lister for de beste seniorene i Norge som deltar i turneringer som 
NSG arrangerer.  Det vil være opp til NGF å ta ut lagene til EGA basert på resultatene herfra samt eventuelle 
andre kriterier som NGF beslutter. NGF vil sørge for påmelding og betaling av deltakeravgift til EGA. NSG vil 
for 2026 fortsatt bidra med et reisetilskudd på kr 5000 pr spiller. 
 
Som følge av endringen av NSGs rolle foreslår styret for årsmøtet å endre NSGs vedtekter som følger: 
 
§1 nr 4 strykes i sin helhet. 
I forbindelse med norske seniorspilleres uttak til og spill i turneringer arrangert av European Golf Association 
(EGA) og andre organisasjoner som NGF er medlem av, opptrer NSG på vegne av NGF. 

 
§2 nr 6 strykes i sin helhet. 
Å medvirke til avvikling av nasjonale mesterskap som er NGFs ansvar, samt å 
opptre på vegne av NGF ved uttak og representasjonsspill som omtalt i § 1 (4). 
I disse sammenhenger kreves det ikke at spillerne er medlem av NSG. 

 

Forslag til vedtak: 
Styrets forslag til endring av Vedtektene som gjelder uttak til EGA Lagturneringer godkjennes 
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Forslag fra Styret i NSG 
 

ENDRING AV DISIPLINÆRBESTEMMELSENE 
 
Gjeldende vedtekter for NSG inneholder ikke noen uttrykkelig hjemmel til å ekskludere et 
medlem i særlig alvorlige tilfeller. Det er mulig å beslutte å begrunne en eksklusjon i tråd med 
ulovfestede rettsprinsipper, men det gir større synlighet og klarhet å ha en direkte hjemmel i 
våre vedtekter hvor slike prinsipper er ivaretatt. Av denne grunn foreslår styret at årsmøtet 
vedtar en tilføyelse i vedtektene som gir styret som NSGs disiplinærmyndighet myndighet til å 
beslutte eksklusjon av et medlem i særlig alvorlige situasjoner. 
 
Styret foreslår følgende tilføyelse som ny §9 (5):  
 
(5) Styret kan ekskludere et medlem fra NSG dersom vedkommende: 
 

• vesentlig og/eller gjentatt bryter NSGs vedtekter, turneringsbestemmelser, etiske 
retningslinjer eller beslutninger fattet av styret 

• opptrer illojalt, skader NSGs omdømme eller motarbeider NSGs formål 
• gjentatte ganger har blitt ilagt sanksjoner fra styret for brudd på NSGs regelverk 

 
Eksklusjon skal behandles av styret. Medlemmet har rett til å uttale seg før vedtak fattes. 
Varsel om mulig eksklusjon skal sendes skriftlig med begrunnelse minst 14 dager før 
styrebehandling. 
Vedtak om eksklusjon krever 2/3 flertall i styret. 
Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet. 
Eksklusjon trer i kraft umiddelbart etter vedtak, og medlemskapet opphører samtidig. 
Medlemmet kan anke vedtaket til ordinært årsmøte innen 14 dager etter mottatt vedtak.  
En anke har ikke oppsettende virkning. 

 
ETTER DISSE ENDRINGENE LYDER NSG´S VEDTEKTER SLIK: 
 
Reviderte Vedtekter ligger vedlagt Årsmøtedokumentene 

 

Forslag til vedtak: 
Styrets forslag til endring av Vedtektene som gjelder Disiplinærbestemmelsene godkjennes 
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Forslag fra Rolf Lønstad: 
 
Jeg har et forslag til årsmøtet når det gjelder turneringsbestemmelsene for 2026.   
Antall tellende turneringer i OOM økes fra 6 til 10. 
Hvis man ser på antall turneringer topp 30 pr. klasse i 2024 og 2025 så har nesten alle 
spillerne spilt 10 turneringer eller flere, og mange langt opp mot 20 og mer.. 
Forslaget fremmes uavhengig av hvor mye innspillet jeg sendte 5. des vektlegges, men det 
kan jo ses i sammenheng med det jeg skrev om «at enkelte spillere opplever betydelige 
endringer i handicap av flere årsaker. Mine observasjoner indikerer at de som ikke lykkes med 
å forbedre sin posisjon på Order of Merit ofte møter utfordringer mot slutten av runden for å 
unngå økning ( justering til lavere ) i sitt handicap». Ved å ha flere tellende runder så må man 
også spille på et nivå der man fullfører runden på en «anstendig» måte uten at man plutselig 
begynner å «døffe» på innspill og 3-putte på slutten av runden. 
Dette gjelder kun på de klassevise OOM.  Hva som skal gjelde på uttak til landskamper og 
mesterskap tenker ikke jeg på her, heller ikke hvor mange turneringer man må spille for å 
være kvalifisert for landsfinale 
 
Styrets kommentar til forslaget 
Styret er av den oppfatning at å øke kravet på antall runder fra 6 til 10 på OoM Klasseviselister 
kan for mange virke demotiverende, da det å spille mange turneringer ikke passer for alle. 
Dersom man øker kravet til 10, så tror Styret at mange av den grunn faktisk vil spille færre 
runder, og det er ikke noe Styret ønsker.  
Den problemstillingen Lønstad tar opp med «at enkelte spillere opplever betydelige endringer 
i handicap av flere årsaker» må vi, dersom så er tilfelle, løse på andre måter. 
Styret er derfor imot forslaget fra Rolf Lønstad.  
  

 
 

 
 

Styrets forslag til vedtak: 
Beholde dagens krav til antall runder på OoM Klassevise lister 
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Forslag fra Erlend Wiik: 
Tittel: Godkjenning av runder fra Senior Golf Tour Europe som tellende for uttak til EGA 
og ESGA 
 
Forslagsstiller: 
Erlend Wiik 
Drøbak Golfklubb 30-18530 
TK medlem NSG og Senior Golf Tour Europe 
 
Bakgrunn 
Norsk Senior Golf ønsker å sikre et best mulig sportslig grunnlag for uttak til 
representasjonsoppgaver i regi av EGA og ESGA. For mange spillere er det begrensede 
muligheter til å spille tellende slagspillturneringer i vinterhalvåret, noe som gjør det 
krevende å opprettholde konkurranseform og dokumentere resultater før uttak. 
 
Senior Golf Tour Europe arrangerer åpne seniorturneringer hver måned gjennom hele 
året på anerkjente mesterskapsbaner i Europa. Turneringene: 
- er åpne for amatører og profesjonelle over 50 år 
- spilles som individuelt slagspill 
- består av to runder 
- har livescoring og offisiell resultatføring (Golf Genius) 
- samler et bredt internasjonalt felt 
 
Mange NSG-spillere deltar allerede på disse turneringene og bruker dem aktivt som 
konkurransearena gjennom vinteren. 
 
I 2026 arrangeres også Norwegian Senior Open på Meland Golfklubb 29.–31. juli, noe 
som gir flere tellende muligheter nasjonalt, særlig for spillere på Vestlandet. 
 
Forslag 
Årsmøtet vedtar at runder spilt i turneringer på Senior Golf Tour Europe kan inngå i 
uttaksgrunnlaget til EGA og ESGA etter følgende modell: 
 
1. Hver runde (18 hull) i en Senior Golf Tour Europe-turnering kan telle isolert som 
tellende runde i uttaksgrunnlaget. 
2. Maksimalt to runder fra Senior Golf Tour Europe kan tas med ved uttak. 
3. Runden må være spilt som individuelt slagspill på bane med offisiell slope og rating. 
4. Resultatene må være dokumentert gjennom offisiell resultatliste/livescoring (f.eks. 
Golf Genius). 
5. Styret og turneringskomitéen i NSG står fritt til å vekte resultatene sportslig opp mot 
øvrige tellende turneringer. 
6. Ordningen evalueres etter to sesonger. 
 
Begrunnelse 
- Gir norske seniorspillere mulighet til å spille tellende runder hele året 
- Bedre grunnlag for å dokumentere form før uttak 
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- Mange NSG-spillere deltar allerede på disse turneringene 
- Turneringene samler gjerne deltakere fra 15–20 land og gir verdifull erfaring mot skarp 
internasjonal konkurranse 
- Andre lands seniorgolf-foreninger har allerede bedt om å få bruke disse turneringene 
som del av sitt uttaksgrunnlag 
-Noen land ønsker også å sende uttatte spillere til disse turneringene som alternativ til 
landskamper, da dette er individuelle turneringer med noe skarpere konkurranse.  
- Turneringene har profesjonell gjennomføring og transparente resultater 
- Mulighet til å få spille med Legends Tour spillere, tidligere Major vinnere, Ryder cup 
deltagere. I de fleste turneringer spres proffene, slik at det er en proff I hver flight før 
finalerunden, da den går etter lederballprinsippet.  
- For nettospillere finnes egen nettoklasse (maks hcp 20) 
- Norwegian Senior Open på Meland i juli 2026 gir flere tellende muligheter nasjonalt 
- Forslaget er et supplement til eksisterende uttaksturneringer, ikke en erstatning 
 
Forslag til vedtak 
Årsmøtet i Norsk Senior Golf ber styret og turneringskomitéen innarbeide runder fra 
Senior Golf Tour Europe som tellende runder i uttaksgrunnlaget til EGA- og ESGA-
representasjon, der hver runde kan telle isolert, med virkning fra sesongen 2026. 
 
Styrets kommentar til vedtaket 
Når det gjelder godskrivelse av runder spilt på Senior Golf Tour Europe på OoM lister for 
uttak til EGA, så er det (avhengig av vedtak om endring av NSG sine vedtekter) en sak 
som ikke lenger NSG kan bestemme, og følgelig må dette tas opp med rette instans. 
 
Når det gjelder godskrivelse av runder spilt på Senior Golf Tour Europe på OoM lister for 
uttak til ESGA, så er NSG Styre klare på at alle tellende runder på disse OoM listene 
SKAL være fra turneringer arrangert av NSG.  
Styret ser det ikke formålstjenlig å åpne for at turneringer arrangert av eksterne 
arrangører skal telle inn på våre OoM lister. 
Det er NSG som er medlem av ESGA, og følgelig NSG som skal arrangere 
uttaksturneringer til ESGA for Norske seniorgolfere. 

 

Forslag til vedtak: 
Runder spilt på Senior Golf Tour Europe godskrives IKKE våre OoM Lister for uttak til ESGA 
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Sak 6: Fastsette medlemskontingent for 2026 
 
Basert på styrets forslag til budsjett, foreslås medlemskontingenten uendret, kr 975,- fra 
01.01.2026. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Forslag til vedtak: 
Styrets forslag til medlemskontingent i 2026 godkjennes 
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Sak 7: Fastsette budsjett for 2026 

Styrets kommentarer til budsjettforslaget for 2026 

1. Det legges opp til et budsjett med et tilnærmet null 
resultat. 
Styret ønsker å opprettholde vårt brede tilbud av 
turneringer, representasjonsoppgaver og regionsatsing. 
Videre så foreslår styret å opprettholde en redusert 
kostnad for deltagelse på NSG Landsfinalen. Budsjettet 
for 2026 gir et moderat positivt driftsresultat. I tillegg til 
driftsresultatet forventes det en avkastning på våre 
fondsplasseringer på ca. kr. 350.000 (10%). 
 

2. Medlemskontingent  
Som fremmet i egen sak foreslås ingen økning i 
medlemskontingenten.  
 

3. Stabilt medlemstall. 
Styret budsjetterer med 3.450 netto betalende 
medlemmer i 2026. Dette er 26 flere sammenliknet 
med 2025. 
 

4. Inntekter fra samarbeidspartnere. 
Costa Blanca Eiendom har gått inn som Tittelsponsor 
for NSG Senior Tour. Avtalen er for 3 år. 
Riis Bilglass, Golfshopen og Caddie Golfreiser 
fortsetter sine engasjement  

 
5. Stimulere til økt deltakelse på alle våre turneringer 

Omfanget av turneringer budsjetteres på omtrent 
samme nivå som i 2025. Det må fortsatt arbeides med 
å øke deltakelse på hverdager og i regionene.  
 

6. Stimulere til økt deltakelse på NSG Landsfinalen. 
Styret vil jobbe for at flere deltar på Landsfinalen 
gjennom å subsidiere turneringsavgift/ greenfee. Det 
legges opp til at det også i 2026 inviteres til en sosial 
sammenkomst med premieutdeling på lørdags kveld. 
Også i 2026 blir Landsfinalen en «åpen» turnering med 
EM uttak. 

 
7. Premieutgiftene. 

Nivået på premieringen i turneringene budsjetteres til 
samme nivå som i 2025  
 

8. Lønnskostnader. 
Det budsjetteres med 4,5% lønnsjustering.  

 
9. Reisestøtte til representasjonsspillere 

Antall representasjonsoppgaver planlegges på samme 
nivå som i 2025. Reisestøtte er budsjettert i henhold til 
Turneringsbestemmelsene, punkt 8.1 e og f.  

10. Regionene 
Aktivitetene i regionene Vest og Nord budsjetteres på 
samme nivå som tidligere. Vi fortsetter med regional 
OoM samt ønske om flere uttaksturneringer, spesielt i 
Trøndelag, for å stimulere til økt deltagelse på 
turneringer og attrahere flere medlemmer. 

 
 
 
Budsjett 2026: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Forslag til vedtak: 
Styrets forslag til budsjett for 2026 godkjennes 



 
Saksunderlag NSG Årsmøte 2026 

Sak 7: Valg 
 
Valgkomitéens innstilling til nytt styre – Årsmøte 2026 
 
Styret 
 

Leder:   Signe Brit Høstbjør, Skjeberg GK,   Ny leder 
Styremedlem:  Ola Bøe, Onsøy GK,     Ikke på valg 
Styremedlem:  Geir Dalen, Bjørnefjorden GK,   Ikke på valg 
Styremedlem:  Erling Nilsen, Kjekstad GK,    Gjenvalg 
Styremedlem:  Ann-Kristin Alstad Reinås, Frosta GK,  Ikke på valg 
Styremedlem:  Finn Backer, Kristiansund GK,   Ny fra vara 
 
Varamedlemmer 
 

Varamedlem 1:  Geir Tore Jacobsen, Elverum GK,   Gjenvalg 
Varamedlem 2:  Hanne Bjerk Larsen, Grønmo GK,   Ny 
Varamedlem 3: Henning Riis, Gamle Fredrikstad GK,  Ny 
 
For valgkomiteen: Grethe Kristensen Nysveen, leder 
 
 

Styret fremmer følgende forslag til valgkomité: 
 

Leder:  Grethe Kristensen Nysveen, Bærum GK,  Gjenvalg for 1 år 
Medlem:  Geir Djuve, Stavanger GK,    Gjenvalg for 1 år   
Medlem:    Inger-Brit Vindegg, Hallingdal GK,   Gjenvalg for 1 år 
 
 
Styret fremmer følgende forslag til revisor: 
 

Revisorfirmaet Nitter AS, gjenvalg for 1 år 
 
 
 
 


